
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/may./2023 al 31/may./2023

Rep: rptLibroMayor

15/dic./2023
04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

BANCOS/TESORERÍA1112

01/may./2023 Saldo Inicial $1,005,062.86

24/may./2023 (C00189) APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE TRASLADO PARA EL
CREADOR DEL DOCUMENTAL "LA RECUA" DEL SR. DARIO
HIGUERA Y SU EQUIPO DESDE LA CIUDAD DE ZARAGOZA
COMONDU A SAN JOSE DEL CABO EL DIA 23 DE MAYO 2023

$0.00 $5,000.00 $1,000,062.86000000

0.001 5,000.00Subtotal24/may./2023

30/may./2023 (C00190) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE FEBRERO 2023

$0.00 $4,936.34 $995,126.52000000

30/may./2023 (C00191) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE MARZO 2023

$0.00 $4,936.34 $990,190.18000000

30/may./2023 (C00192) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE ABRIL 2023

$0.00 $4,936.34 $985,253.84000000

30/may./2023 (C00193) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE MAYO 2023

$0.00 $4,936.34 $980,317.50000000

0.004 19,745.36Subtotal30/may./2023

31/may./2023 (C00194) CANCELADO $0.00 $0.00 $980,317.50000000

31/may./2023 (C00194) CANCELADO $0.00 $0.00 $980,317.50000000

31/may./2023 (C00195) F-609 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA PRIMERA
QCNA DE JUNIO 2023

$0.00 $5,000.00 $975,317.50000000

31/may./2023 (C00196) CANCELADO $0.00 $0.00 $975,317.50000000

31/may./2023 (C00196) CANCELADO $0.00 $0.00 $975,317.50000000

31/may./2023 (C00197) F-586 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA PRIMERA
QCNA DE JUNIO 2023

$0.00 $8,400.00 $966,917.50000000

0.006 13,400.00Subtotal31/may./2023

0.00Total ( 1112 ) : 38,145.36

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

01/may./2023 Saldo Inicial $1,090,655.00

23/may./2023 (I00014) Movimiento Directo Automático $710,655.00 $0.00 $1,801,310.00000000

710,655.001 0.00Subtotal23/may./2023

31/may./2023 (I00015) INGRESO POR CONCEPTO DE NOMINA DEL MES DE MAYO
2023

$2,057,778.53 $0.00 $3,859,088.53000000
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/may./2023 al 31/may./2023

Rep: rptLibroMayor

15/dic./2023
04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/may./2023 (I00015) INGRESO POR CONCEPTO DE NOMINA DEL MES DE MAYO
2023

$0.00 $2,057,778.53 $1,801,310.00000000

2,057,778.532 2,057,778.53Subtotal31/may./2023

2,768,433.53Total ( 1122 ) : 2,057,778.53

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112

01/may./2023 Saldo Inicial $503,708.39

03/may./2023 (P00243) GD Compra : 78 Factura: 770EA61EB679, 327 ANTONIO YAÑEZ
GARCIA

$0.00 $4,060.00 $507,768.39CO 000078

03/may./2023 (E00075) F-DB8148427F6 TALLER DE DANZA POLINESIA EN CASA DE
LA CULTURA DE MIRAFLORES CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2023

$0.00 $2,900.00 $510,668.39000000

0.002 6,960.00Subtotal03/may./2023

08/may./2023 (P00090) GD Compra : 30 Factura: E3CB7899DBA2, 224 CORPORATIVO
JANBATI S.A. DE C.V.

$0.00 $3,480.00 $514,148.39CO 000030

0.001 3,480.00Subtotal08/may./2023

12/may./2023 (P00256) GD Compra : 82 Factura: 20230187, 139 FINNIE S.A. DE C.V. $0.00 $3,480.00 $517,628.39CO 000082

0.001 3,480.00Subtotal12/may./2023

16/may./2023 (P00271) GD Compra : 87 Factura: 616099092ACF, 315 IVETTE ZAHORY
SIERRA QUIÑONEZ

$0.00 $2,931.59 $520,559.98CO 000087

0.001 2,931.59Subtotal16/may./2023

30/may./2023 (C00190) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE FEBRERO 2023

$0.00 $4,936.34 $525,496.32000000

30/may./2023 (C00190) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE FEBRERO 2023

$4,936.34 $0.00 $520,559.98000000

30/may./2023 (C00191) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE MARZO 2023

$0.00 $4,936.34 $525,496.32000000

30/may./2023 (C00191) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE MARZO 2023

$4,936.34 $0.00 $520,559.98000000

30/may./2023 (C00192) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE ABRIL 2023

$0.00 $4,936.34 $525,496.32000000

30/may./2023 (C00192) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE ABRIL 2023

$4,936.34 $0.00 $520,559.98000000

30/may./2023 (C00193) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE MAYO 2023

$0.00 $4,936.34 $525,496.32000000

30/may./2023 (C00193) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE MAYO 2023

$4,936.34 $0.00 $520,559.98000000

19,745.368 19,745.36Subtotal30/may./2023
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR
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31/may./2023 (C00195) F-609 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA PRIMERA
QCNA DE JUNIO 2023

$0.00 $5,000.00 $525,559.98000000

31/may./2023 (C00195) F-609 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA PRIMERA
QCNA DE JUNIO 2023

$5,000.00 $0.00 $520,559.98000000

31/may./2023 (C00197) F-586 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA PRIMERA
QCNA DE JUNIO 2023

$0.00 $8,400.00 $528,959.98000000

31/may./2023 (C00197) F-586 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA PRIMERA
QCNA DE JUNIO 2023

$8,400.00 $0.00 $520,559.98000000

13,400.004 13,400.00Subtotal31/may./2023

33,145.36Total ( 2112 ) : 49,996.95

TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115

01/may./2023 Saldo Inicial $0.00

24/may./2023 (C00189) APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE TRASLADO PARA EL
CREADOR DEL DOCUMENTAL "LA RECUA" DEL SR. DARIO
HIGUERA Y SU EQUIPO DESDE LA CIUDAD DE ZARAGOZA
COMONDU A SAN JOSE DEL CABO EL DIA 23 DE MAYO 2023

$0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

24/may./2023 (C00189) APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE TRASLADO PARA EL
CREADOR DEL DOCUMENTAL "LA RECUA" DEL SR. DARIO
HIGUERA Y SU EQUIPO DESDE LA CIUDAD DE ZARAGOZA
COMONDU A SAN JOSE DEL CABO EL DIA 23 DE MAYO 2023

$5,000.00 $0.00 $0.00000000

5,000.002 5,000.00Subtotal24/may./2023

5,000.00Total ( 2115 ) : 5,000.00

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117

01/may./2023 Saldo Inicial $90,089.48

03/may./2023 (E00075) F-DB8148427F6 TALLER DE DANZA POLINESIA EN CASA DE
LA CULTURA DE MIRAFLORES CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2023

$0.00 $31.59 $90,121.07000000

0.001 31.59Subtotal03/may./2023

0.00Total ( 2117 ) : 31.59

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES4223

01/may./2023 Saldo Inicial $4,217,180.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/may./2023 al 31/may./2023

Rep: rptLibroMayor

15/dic./2023
04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

23/may./2023 (I00014) F-B9E07 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO
2023

$0.00 $710,655.00 $4,927,835.00000000

0.001 710,655.00Subtotal23/may./2023

0.00Total ( 4223 ) : 710,655.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS5126

01/may./2023 Saldo Inicial $71,821.94

31/may./2023 (C00195) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $76,821.94000000

31/may./2023 (C00197) Movimiento Directo Automático $8,400.00 $0.00 $85,221.94000000

13,400.002 0.00Subtotal31/may./2023

13,400.00Total ( 5126 ) : 0.00

SERVICIOS BÁSICOS5131

01/may./2023 Saldo Inicial $4,936.34

30/may./2023 (C00190) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $9,872.68000000

30/may./2023 (C00191) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $14,809.02000000

30/may./2023 (C00192) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $19,745.36000000

30/may./2023 (C00193) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $24,681.70000000

19,745.364 0.00Subtotal30/may./2023

19,745.36Total ( 5131 ) : 0.00

SERVICIOS OFICIALES5138

01/may./2023 Saldo Inicial $640,841.12

03/may./2023 (P00243) GD Compra : 78 Factura: 770EA61EB679, 327 ANTONIO YAÑEZ
GARCIA

$4,060.00 $0.00 $644,901.12CO 000078

03/may./2023 (E00075) Movimiento Directo Automático $2,931.59 $0.00 $647,832.71000000

6,991.592 0.00Subtotal03/may./2023
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CABOSBAJA CALIFORNIA SUR
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08/may./2023 (P00090) GD Compra : 30 Factura: E3CB7899DBA2, 224 CORPORATIVO
JANBATI S.A. DE C.V.

$3,480.00 $0.00 $651,312.71CO 000030

3,480.001 0.00Subtotal08/may./2023

12/may./2023 (P00256) GD Compra : 82 Factura: 20230187, 139 FINNIE S.A. DE C.V. $3,480.00 $0.00 $654,792.71CO 000082

3,480.001 0.00Subtotal12/may./2023

16/may./2023 (P00271) GD Compra : 87 Factura: 616099092ACF, 315 IVETTE ZAHORY
SIERRA QUIÑONEZ

$2,931.59 $0.00 $657,724.30CO 000087

2,931.591 0.00Subtotal16/may./2023

16,883.18Total ( 5138 ) : 0.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241

01/may./2023 Saldo Inicial $15,499.00

24/may./2023 (C00189) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $20,499.00000000

5,000.001 0.00Subtotal24/may./2023

5,000.00Total ( 5241 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR8120

01/may./2023 Saldo Inicial $16,774,199.17

23/may./2023 (I00014) Movimiento Directo Automático $710,655.00 $0.00 $16,063,544.17000000

710,655.001 0.00Subtotal23/may./2023

31/may./2023 (I00015) INGRESO POR CONCEPTO DE NOMINA DEL MES DE MAYO
2023

$2,057,778.53 $0.00 $14,005,765.64000000

2,057,778.531 0.00Subtotal31/may./2023

2,768,433.53Total ( 8120 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS DEVENGADA8140

01/may./2023 Saldo Inicial $1,090,655.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/may./2023 al 31/may./2023

Rep: rptLibroMayor

15/dic./2023
04:02 p. m.hora de Impresión
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Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

23/may./2023 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $710,655.00 $1,801,310.00000000

0.001 710,655.00Subtotal23/may./2023

31/may./2023 (I00015) INGRESO POR CONCEPTO DE NOMINA DEL MES DE MAYO
2023

$0.00 $2,057,778.53 $3,859,088.53000000

31/may./2023 (I00015) INGRESO POR CONCEPTO DE NOMINA DEL MES DE MAYO
2023

$2,057,778.53 $0.00 $1,801,310.00000000

2,057,778.532 2,057,778.53Subtotal31/may./2023

2,057,778.53Total ( 8140 ) : 2,768,433.53

LEY DE INGRESOS RECAUDADA8150

01/may./2023 Saldo Inicial $12,611,365.83

31/may./2023 (I00015) INGRESO POR CONCEPTO DE NOMINA DEL MES DE MAYO
2023

$0.00 $2,057,778.53 $14,669,144.36000000

0.001 2,057,778.53Subtotal31/may./2023

0.00Total ( 8150 ) : 2,057,778.53

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER8220

01/may./2023 Saldo Inicial $18,688,402.79

03/may./2023 (P00242) GC Producto: 3821000006 ARTISTAS LOCALES $0.00 $4,060.00 $18,684,342.79OC 000078

03/may./2023 (E00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,931.59 $18,681,411.20000000

0.002 6,991.59Subtotal03/may./2023

08/may./2023 (P00089) GC Producto: 3821000006 ARTISTAS LOCALES $0.00 $3,480.00 $18,677,931.20OC 000030

0.001 3,480.00Subtotal08/may./2023

12/may./2023 (P00255) GC Producto: 3821000006 ARTISTAS LOCALES $0.00 $3,480.00 $18,674,451.20OC 000083

0.001 3,480.00Subtotal12/may./2023

16/may./2023 (P00270) GC Producto: 3821000008 TALLERISTA (PROGRAMA) $0.00 $2,931.59 $18,671,519.61OC 000088
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR
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 Del 01/may./2023 al 31/may./2023

Rep: rptLibroMayor

15/dic./2023
04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
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0.001 2,931.59Subtotal16/may./2023

24/may./2023 (C00189) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $18,666,519.61000000

0.001 5,000.00Subtotal24/may./2023

30/may./2023 (C00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $18,661,583.27000000

30/may./2023 (C00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $18,656,646.93000000

30/may./2023 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $18,651,710.59000000

30/may./2023 (C00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $18,646,774.25000000

0.004 19,745.36Subtotal30/may./2023

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $51,383.05 $0.00 $18,698,157.30GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $0.00 $34,386.34 $18,663,770.96GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $0.00 $4,234.56 $18,659,536.40GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $0.00 $26,562.22 $18,632,974.18GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $0.00 $1,078,292.17 $17,554,682.01GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $352,703.62 $0.00 $17,907,385.63GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $973,724.56 $0.00 $18,881,110.19GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $0.00 $110,173.98 $18,770,936.21GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $0.00 $30,936.83 $18,739,999.38GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $0.00 $41,842.08 $18,698,157.30GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $0.00 $51,383.05 $18,646,774.25GM 000017

31/may./2023 (C00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $18,641,774.25000000

31/may./2023 (C00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,400.00 $18,633,374.25000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,737.78 $18,612,636.47000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,826.02 $18,572,810.45000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,063.17 $18,559,747.28000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,657.92 $18,527,089.36000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $228,806.83 $18,298,282.53000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $228,806.83 $18,069,475.70000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,765.44 $18,053,710.26000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,988.62 $18,020,721.64000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $319,715.00 $17,701,006.64000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $144,219.54 $17,556,787.10000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,385.74 $17,526,401.36000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $698,626.03 $16,827,775.33000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $100,493.25 $16,727,282.08000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,327.08 $16,647,955.00000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,735.88 $16,603,219.12000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,623.40 $16,575,595.72000000

1,377,811.2329 3,448,989.76Subtotal31/may./2023

1,377,811.23Total ( 8220 ) : 3,490,618.30

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8230

01/may./2023 Saldo Inicial $29,480,020.00
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31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $0.00 $51,383.05 $29,531,403.05GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $34,386.34 $0.00 $29,497,016.71GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $4,234.56 $0.00 $29,492,782.15GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $26,562.22 $0.00 $29,466,219.93GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $1,078,292.17 $0.00 $28,387,927.76GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $0.00 $352,703.62 $28,740,631.38GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $0.00 $973,724.56 $29,714,355.94GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $110,173.98 $0.00 $29,604,181.96GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $30,936.83 $0.00 $29,573,245.13GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $41,842.08 $0.00 $29,531,403.05GM 000017

31/may./2023 (P00431) Monto Modificado $51,383.05 $0.00 $29,480,020.00GM 000017

1,377,811.2311 1,377,811.23Subtotal31/may./2023

1,377,811.23Total ( 8230 ) : 1,377,811.23

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO8240

01/may./2023 Saldo Inicial $10,000.00

03/may./2023 (P00242) GC Producto: 3821000006 ARTISTAS LOCALES $4,060.00 $0.00 $14,060.00OC 000078

03/may./2023 (P00243) GD Compra : 78 Factura: 770EA61EB679, 327 ANTONIO YAÑEZ
GARCIA

$0.00 $4,060.00 $10,000.00CO 000078

03/may./2023 (E00075) Movimiento Directo Automático $2,931.59 $0.00 $12,931.59000000

03/may./2023 (E00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,931.59 $10,000.00000000

6,991.594 6,991.59Subtotal03/may./2023

08/may./2023 (P00089) GC Producto: 3821000006 ARTISTAS LOCALES $3,480.00 $0.00 $13,480.00OC 000030

08/may./2023 (P00090) GD Compra : 30 Factura: E3CB7899DBA2, 224 CORPORATIVO
JANBATI S.A. DE C.V.

$0.00 $3,480.00 $10,000.00CO 000030

3,480.002 3,480.00Subtotal08/may./2023

12/may./2023 (P00255) GC Producto: 3821000006 ARTISTAS LOCALES $3,480.00 $0.00 $13,480.00OC 000083

12/may./2023 (P00256) GD Compra : 82 Factura: 20230187, 139 FINNIE S.A. DE C.V. $0.00 $3,480.00 $10,000.00CO 000082

3,480.002 3,480.00Subtotal12/may./2023

16/may./2023 (P00270) GC Producto: 3821000008 TALLERISTA (PROGRAMA) $2,931.59 $0.00 $12,931.59OC 000088

16/may./2023 (P00271) GD Compra : 87 Factura: 616099092ACF, 315 IVETTE ZAHORY
SIERRA QUIÑONEZ

$0.00 $2,931.59 $10,000.00CO 000087

2,931.592 2,931.59Subtotal16/may./2023

24/may./2023 (C00189) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $15,000.00000000

24/may./2023 (C00189) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $10,000.00000000
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/may./2023 al 31/may./2023

Rep: rptLibroMayor

15/dic./2023
04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

5,000.002 5,000.00Subtotal24/may./2023

30/may./2023 (C00190) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $14,936.34000000

30/may./2023 (C00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $10,000.00000000

30/may./2023 (C00191) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $14,936.34000000

30/may./2023 (C00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $10,000.00000000

30/may./2023 (C00192) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $14,936.34000000

30/may./2023 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $10,000.00000000

30/may./2023 (C00193) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $14,936.34000000

30/may./2023 (C00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $10,000.00000000

19,745.368 19,745.36Subtotal30/may./2023

31/may./2023 (C00195) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $15,000.00000000

31/may./2023 (C00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $10,000.00000000

31/may./2023 (C00197) Movimiento Directo Automático $8,400.00 $0.00 $18,400.00000000

31/may./2023 (C00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,400.00 $10,000.00000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $20,737.78 $0.00 $30,737.78000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $39,826.02 $0.00 $70,563.80000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $13,063.17 $0.00 $83,626.97000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $32,657.92 $0.00 $116,284.89000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,737.78 $95,547.11000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,826.02 $55,721.09000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,063.17 $42,657.92000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,657.92 $10,000.00000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $228,806.83 $0.00 $238,806.83000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $228,806.83 $0.00 $467,613.66000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $15,765.44 $0.00 $483,379.10000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $32,988.62 $0.00 $516,367.72000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $319,715.00 $0.00 $836,082.72000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $144,219.54 $0.00 $980,302.26000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $30,385.74 $0.00 $1,010,688.00000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $698,626.03 $0.00 $1,709,314.03000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $100,493.25 $0.00 $1,809,807.28000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $79,327.08 $0.00 $1,889,134.36000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $44,735.88 $0.00 $1,933,870.24000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $27,623.40 $0.00 $1,961,493.64000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $228,806.83 $1,732,686.81000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $228,806.83 $1,503,879.98000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,765.44 $1,488,114.54000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,988.62 $1,455,125.92000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $319,715.00 $1,135,410.92000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $144,219.54 $991,191.38000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,385.74 $960,805.64000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $698,626.03 $262,179.61000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $100,493.25 $161,686.36000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,327.08 $82,359.28000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,735.88 $37,623.40000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,623.40 $10,000.00000000

2,071,178.5336 2,071,178.53Subtotal31/may./2023

2,112,807.07Total ( 8240 ) : 2,112,807.07
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/may./2023 al 31/may./2023

Rep: rptLibroMayor

15/dic./2023
04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO8250

01/may./2023 Saldo Inicial $51,968.00

03/may./2023 (P00243) GD Compra : 78 Factura: 770EA61EB679, 327 ANTONIO YAÑEZ
GARCIA

$4,060.00 $0.00 $56,028.00CO 000078

03/may./2023 (E00075) Movimiento Directo Automático $2,931.59 $0.00 $58,959.59000000

03/may./2023 (E00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,931.59 $56,028.00000000

6,991.593 2,931.59Subtotal03/may./2023

08/may./2023 (P00090) GD Compra : 30 Factura: E3CB7899DBA2, 224 CORPORATIVO
JANBATI S.A. DE C.V.

$3,480.00 $0.00 $59,508.00CO 000030

3,480.001 0.00Subtotal08/may./2023

12/may./2023 (P00256) GD Compra : 82 Factura: 20230187, 139 FINNIE S.A. DE C.V. $3,480.00 $0.00 $62,988.00CO 000082

3,480.001 0.00Subtotal12/may./2023

16/may./2023 (P00271) GD Compra : 87 Factura: 616099092ACF, 315 IVETTE ZAHORY
SIERRA QUIÑONEZ

$2,931.59 $0.00 $65,919.59CO 000087

2,931.591 0.00Subtotal16/may./2023

24/may./2023 (C00189) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $70,919.59000000

24/may./2023 (C00189) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $65,919.59000000

5,000.002 5,000.00Subtotal24/may./2023

30/may./2023 (C00190) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $70,855.93000000

30/may./2023 (C00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $65,919.59000000

30/may./2023 (C00191) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $70,855.93000000

30/may./2023 (C00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $65,919.59000000

30/may./2023 (C00192) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $70,855.93000000

30/may./2023 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $65,919.59000000

30/may./2023 (C00193) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $70,855.93000000

30/may./2023 (C00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $65,919.59000000

19,745.368 19,745.36Subtotal30/may./2023

31/may./2023 (C00195) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $70,919.59000000

31/may./2023 (C00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $65,919.59000000

31/may./2023 (C00197) Movimiento Directo Automático $8,400.00 $0.00 $74,319.59000000

31/may./2023 (C00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,400.00 $65,919.59000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $20,737.78 $0.00 $86,657.37000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $39,826.02 $0.00 $126,483.39000000
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/may./2023 al 31/may./2023

Rep: rptLibroMayor

15/dic./2023
04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $13,063.17 $0.00 $139,546.56000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $32,657.92 $0.00 $172,204.48000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,737.78 $151,466.70000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,826.02 $111,640.68000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,063.17 $98,577.51000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,657.92 $65,919.59000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $228,806.83 $0.00 $294,726.42000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $228,806.83 $0.00 $523,533.25000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $15,765.44 $0.00 $539,298.69000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $32,988.62 $0.00 $572,287.31000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $319,715.00 $0.00 $892,002.31000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $144,219.54 $0.00 $1,036,221.85000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $30,385.74 $0.00 $1,066,607.59000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $698,626.03 $0.00 $1,765,233.62000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $100,493.25 $0.00 $1,865,726.87000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $79,327.08 $0.00 $1,945,053.95000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $44,735.88 $0.00 $1,989,789.83000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $27,623.40 $0.00 $2,017,413.23000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $228,806.83 $1,788,606.40000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $228,806.83 $1,559,799.57000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,765.44 $1,544,034.13000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,988.62 $1,511,045.51000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $319,715.00 $1,191,330.51000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $144,219.54 $1,047,110.97000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,385.74 $1,016,725.23000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $698,626.03 $318,099.20000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $100,493.25 $217,605.95000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,327.08 $138,278.87000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,735.88 $93,542.99000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,623.40 $65,919.59000000

2,071,178.5336 2,071,178.53Subtotal31/may./2023

2,112,807.07Total ( 8250 ) : 2,098,855.48

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO8260

01/may./2023 Saldo Inicial $4,524.00

03/may./2023 (E00075) Movimiento Directo Automático $2,931.59 $0.00 $7,455.59000000

2,931.591 0.00Subtotal03/may./2023

24/may./2023 (C00189) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $12,455.59000000

24/may./2023 (C00189) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $7,455.59000000

5,000.002 5,000.00Subtotal24/may./2023

30/may./2023 (C00190) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $12,391.93000000

30/may./2023 (C00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $7,455.59000000

30/may./2023 (C00191) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $12,391.93000000

30/may./2023 (C00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $7,455.59000000
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/may./2023 al 31/may./2023

Rep: rptLibroMayor

15/dic./2023
04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/may./2023 (C00192) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $12,391.93000000

30/may./2023 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $7,455.59000000

30/may./2023 (C00193) Movimiento Directo Automático $4,936.34 $0.00 $12,391.93000000

30/may./2023 (C00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,936.34 $7,455.59000000

19,745.368 19,745.36Subtotal30/may./2023

31/may./2023 (C00195) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $12,455.59000000

31/may./2023 (C00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $7,455.59000000

31/may./2023 (C00197) Movimiento Directo Automático $8,400.00 $0.00 $15,855.59000000

31/may./2023 (C00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,400.00 $7,455.59000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $20,737.78 $0.00 $28,193.37000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $39,826.02 $0.00 $68,019.39000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $13,063.17 $0.00 $81,082.56000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $32,657.92 $0.00 $113,740.48000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,737.78 $93,002.70000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,826.02 $53,176.68000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,063.17 $40,113.51000000

31/may./2023 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,657.92 $7,455.59000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $228,806.83 $0.00 $236,262.42000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $228,806.83 $0.00 $465,069.25000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $15,765.44 $0.00 $480,834.69000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $32,988.62 $0.00 $513,823.31000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $319,715.00 $0.00 $833,538.31000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $144,219.54 $0.00 $977,757.85000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $30,385.74 $0.00 $1,008,143.59000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $698,626.03 $0.00 $1,706,769.62000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $100,493.25 $0.00 $1,807,262.87000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $79,327.08 $0.00 $1,886,589.95000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $44,735.88 $0.00 $1,931,325.83000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $27,623.40 $0.00 $1,958,949.23000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $228,806.83 $1,730,142.40000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $228,806.83 $1,501,335.57000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,765.44 $1,485,570.13000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,988.62 $1,452,581.51000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $319,715.00 $1,132,866.51000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $144,219.54 $988,646.97000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,385.74 $958,261.23000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $698,626.03 $259,635.20000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $100,493.25 $159,141.95000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,327.08 $79,814.87000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,735.88 $35,078.99000000

31/may./2023 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,623.40 $7,455.59000000

2,071,178.5336 2,071,178.53Subtotal31/may./2023

2,098,855.48Total ( 8260 ) : 2,095,923.89

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO8270

01/may./2023 Saldo Inicial $11,721,325.21
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/may./2023 al 31/may./2023

Rep: rptLibroMayor

15/dic./2023
04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

24/may./2023 (C00189) APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE TRASLADO PARA EL
CREADOR DEL DOCUMENTAL "LA RECUA" DEL SR. DARIO
HIGUERA Y SU EQUIPO DESDE LA CIUDAD DE ZARAGOZA
COMONDU A SAN JOSE DEL CABO EL DIA 23 DE MAYO 2023

$5,000.00 $0.00 $11,726,325.21000000

5,000.001 0.00Subtotal24/may./2023

30/may./2023 (C00190) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE FEBRERO 2023

$4,936.34 $0.00 $11,731,261.55000000

30/may./2023 (C00191) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE MARZO 2023

$4,936.34 $0.00 $11,736,197.89000000

30/may./2023 (C00192) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE ABRIL 2023

$4,936.34 $0.00 $11,741,134.23000000

30/may./2023 (C00193) PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL
MES DE MAYO 2023

$4,936.34 $0.00 $11,746,070.57000000

19,745.364 0.00Subtotal30/may./2023

31/may./2023 (C00195) F-609 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA PRIMERA
QCNA DE JUNIO 2023

$5,000.00 $0.00 $11,751,070.57000000

31/may./2023 (C00197) F-586 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA PRIMERA
QCNA DE JUNIO 2023

$8,400.00 $0.00 $11,759,470.57000000

31/may./2023 (D00016) PROVISION DE CARGA SOCIAL DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR
Y CEAV DEL MES DE MAYO 2023

$39,826.02 $0.00 $11,799,296.59000000

31/may./2023 (D00016) PROVISION DE CARGA SOCIAL DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR
Y CEAV DEL MES DE MAYO 2023

$32,657.92 $0.00 $11,831,954.51000000

31/may./2023 (D00016) PROVISION DE CARGA SOCIAL DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR
Y CEAV DEL MES DE MAYO 2023

$13,063.17 $0.00 $11,845,017.68000000

31/may./2023 (D00016) PROVISION DE CARGA SOCIAL DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR
Y CEAV DEL MES DE MAYO 2023

$20,737.78 $0.00 $11,865,755.46000000

31/may./2023 (D00017) SUELDO $228,806.83 $0.00 $12,094,562.29000000

31/may./2023 (D00017) SOBRE SUELDO $228,806.83 $0.00 $12,323,369.12000000

31/may./2023 (D00017) COMPENSACIONES ADICIONALES $32,988.62 $0.00 $12,356,357.74000000

31/may./2023 (D00017) COMPENSACION POR SERVICIOS $319,715.00 $0.00 $12,676,072.74000000

31/may./2023 (D00017) QUINQUENIO $15,765.44 $0.00 $12,691,838.18000000

31/may./2023 (D00017) DESPENSA $144,219.54 $0.00 $12,836,057.72000000

31/may./2023 (D00017) BONO DIA DEL TRABAJO $30,385.74 $0.00 $12,866,443.46000000

31/may./2023 (D00017) AYUDA PARA TRANSPORTE $79,327.08 $0.00 $12,945,770.54000000

31/may./2023 (D00017) BONO DE RIESGO $44,735.88 $0.00 $12,990,506.42000000

31/may./2023 (D00017) PREVISION SOCIAL $698,626.03 $0.00 $13,689,132.45000000

31/may./2023 (D00017) BONO DEL DIA DE LA MADRE $27,623.40 $0.00 $13,716,755.85000000

31/may./2023 (D00017) SUBSIDIO SOCIAL $100,493.25 $0.00 $13,817,249.10000000

2,071,178.5318 0.00Subtotal31/may./2023

2,095,923.89Total ( 8270 ) : 0.00
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